HINWEISE

Gerne dürfen Sie die Texte abändern/an Ihr Zielpublikum anpassen (z.B. Anrede ändern, keine Emoticons nutzen, etc.).

Wir bitten Sie jedoch, den Link zu unserer "Make It Lean Contest"-Webseite auf jeden Fall beizubehalten.

Ebenso stellen wir Ihnen angepasstes Bildmaterial zur Verfügung, welches mit den Texten in Kombination genutzt werden kann.

TEASER #1 (Textlänge z.B.: Facebook, LinkedIn)

Nutze Deine Chance beim Make It Lean Contest des Startup Incubator Berlin durchzustarten!

Mit dem Make It Lean Contest fördert und prämiert der Startup Incubator Berlin innovative Startup Ideen, die nach der Lean-Methode umgesetzt werden.

Das Preisgeld liegt bei insgesamt 13.000 Euro.

Für alle wichtigen Informationen, besuche unsere Webseite unter:

https://www.startup-incubator.berlin/make-it-lean-contest-2020/

Und alle Neuigkeiten erfährst Du außerdem, wenn Du uns bei Facebook und LinkedIn folgst!

https://www.facebook.com/Gruendungszentrum.hwr.berlin/https://www.linkedin.com/company/startup-incubator-berlin/

TEASER #2 (Textlänge z.B.: Facebook, LinkedIn)

Nutzt Eure Chance beim Make It Lean Contest des Startup Incubator Berlin durchzustarten! 2 Teilnehmen könnt Ihr, wenn...

... Ihr dabei seid ein Startup zu gründen oder letztes Jahr eines gegründet habt.

✓ ... sich Euer Startup einer der folgenden Kategorien zuordnet #Social, #Food,

#Hardware oder #Software.

✓

... und Ihr Euer Startup nach der Lean-Startup-Methode umsetzt.

Das Preisgeld liegt bei insgesamt 13.000 Euro und prämiert werden die Plätze 1 bis 3 aus dem Voting – verpasse nicht die Chance einer der Gewinner zu sein!

Tür alle wichtigen Informationen, besucht unsere Webseite unter:

https://www.startup-incubator.berlin/make-it-lean-contest-2020/

Und alle Neuigkeiten erfahrt Ihr außerdem, wenn Ihr uns bei Facebook und LinkedIn folgt!

https://www.facebook.com/Gruendungszentrum.hwr.berlin/https://www.linkedin.com/company/startup-incubator-berlin/

TEASER #3 (Textlänge z.B.: Twitter)

Der Make It Lean Contest des Startup Incubator Berlin hat begonnen! **%** Alle wichtigen Informationen unter:

https://www.startup-incubator.berlin/make-it-lean-contest-2020/

Alle Neuigkeiten außerdem auf den Social Media Kanälen des Startup Incubator Berlin:

https://www.facebook.com/Gruendungszentrum.hwr.berlin/https://www.linkedin.com/company/startup-incubator-berlin/